

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้าง ค.ส.ล. พร้อมต่อระบายน้ำถนนเชื่อมหนองปลาไหล 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานสำรวจระดับและปรับพื้นที่บดอัดแน่น	ตร.ม.	650.000	10.45	6,792.50	1.3607	14.21	9,242.55
2	1.2 งานหินคลุกบดอัดแน่น หนา เฉลี่ย 15 ซม. 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	89.000	642.27	57,162.03	1.3607	873.93	77,780.37
3	1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	30.000	571.50	17,145.00	1.3607	777.64	23,329.20

เอกชัย เชื้อวงศ์

21 มกราคม 2565 14:42:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายจระจากร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำถนนเชื่อมหนองปลาไหล 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	592.000	455.15	269,448.80	1.3607	619.32	366,638.98
5	2.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	150.000	78.59	11,788.50	1.3607	106.93	16,040.61
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	38.000	297.99	11,323.62	1.3607	405.47	15,408.04
7	2.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	33.000	234.81	7,748.73	1.3607	319.50	10,543.69
8	2.1.5 เหล็กข่าไม้ RB 9 มม.	กก.	32.000	31.00	992.00	1.3607	42.18	1,349.81
9	3. งานบ่อพักน้ำเสียและน้ำฝนพร้อมฝาเหล็กหล่อ	บ่อ	24.000	9,929.05	238,297.20	1.3607	13,510.45	324,251.00
10	3.2 งานบ่อพักน้ำฝนคอนกรีตเสริมเหล็ก	บ่อ	12.000	8,881.09	106,573.08	1.3607	12,084.49	145,013.98

เอกชัย เชื้อวงศ์

21 มกราคม 2565 14:42:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างจังหวัดจราชร ค.ส.ล. พร้อมต่อระบบยื่นก่อนเปิดประมูล 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	3.3 งานบ่อพักน้ำเสียและน้ำฝนพร้อมฝาเหล็ก ขนาด 2.10x1.30 ม.(บ่อพักแบบเชื่อมบ่อพักเดิม)	บ่อ	1.000	24,449.82	24,449.82	1.3607	33,268.87	33,268.87
12	3.4 งานฝาเหล็กหล่อแบบที่บ	ฝา	24.000	8,000.00	192,000.00	1.3607	10,885.60	261,254.40
13	3.5 งานฝาเหล็กหล่อแบบรูป	ฝา	13.000	6,500.00	84,500.00	1.3607	8,844.55	114,979.15
14	4. งานท่อลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก 4.1 ท่อระบายน้ำเสีย 4.1.1 ท่อลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก ขนาด Ø600 มม.	ม.	234.000	4,100.02	1,164,405.68	1.3607	5,578.89	1,584,406.80
15	4.1.2 ปูนทรายค้ำท่อ 5. ท่อระบายน้ำฝน	จุด	48.000	36.85	1,768.80	1.3607	50.14	2,406.80
16	5.1 ท่อลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก ขนาด Ø600 มิลลิเมตร	ม.	141.000	4,100.02	578,102.82	1.3607	5,578.89	786,624.50
17	5.2 ปูนทรายค้ำท่อ	จุด	24.000	36.85	884.40	1.3607	50.14	1,203.40
18	5.3 ท่อ PVC ขนาด Ø 8 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	2.000	2,180.00	4,360.00	1.3607	2,966.32	5,932.65

เอกชัย เชื้อวงศ์

21 มกราคม 2565 14:42:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายจระจก ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำถนนเชื่อมหนองปลาไหล 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	6. งานเชื่อมต่อระบายน้ำเดิมกับท่อระบายน้ำใหม่ 6.1 ปูนทรายค้ำท่อ ขนาด Ø 600 มิลลิเมตร	จุด	2.000	36.85	73.70	1.3607	50.14	100.28
							รวมราคากลาง	3,779,775.08

เอกชัย เชื้อวงศ์

21 มกราคม 2565 14:42:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงสร้างค้ำจองจรจร ค.ส.ล. พร้อมต่อระบายน้ำถนนเชื่อมถนนของปลาไหล 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา


(สมชาย บำรุงศักดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(อธิพล เนียรคุปต์ สิงขรแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(เอกชัย เชื้อวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



นายพัฒนา บุญสวัสดิ์
รองนายกเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน
นายกเมืองพัทยา ๑๕ ก.พ. ๒๕๖๕

เอกชัย เชื้อวงศ์

21 มกราคม 2565